事務担当

志賀高校・総務課

畑中 英幸

℡ 0767-32-1166

令和５年６月１９日

志賀高等学校 生徒・保護者等 各位

石川県立志賀高等学校

校長  江 上 雅 宏

（公 印 省 略）

個人情報の扱いについて（再）

梅雨の候 皆様にはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。日頃より本校の教育活動にご

支援いただきましてありがとうございます。

 さて、本校では、教育活動の様子を保護者の皆様をはじめ地域の方々などにご理解いただくため

下記のとおり情報発信をしております。その際、学校行事などでお子様が撮影・掲載される場合が

ありますが、個人を特定されないよう十分配慮しております。また、本校発行の「志賀高だより」

等の発行物に関しては、お子様の部活動等の活躍を紹介するため写真・氏名を掲載して発行してお

ります。

つきましては、広報活動を円滑に行うため、特段の理由がない限りご同意いただきたくお願い申

し上げます。お手数ですが、下記に自署していただき６月２３日（金）までに担任にお子様を通じ

て提出をお願いします。

記

情報発信元

    １ 志賀高ホームページ

２ 志賀ケーブルテレビ「しかチャン」

３ 志賀高校公式インスタグラム（追加）

････････････切････････････り･････････････取･････････････り･････････････線･････････････

個人情報掲載に

（番号に○印をお付けください）

１   同意する。

２   同意しない。

年   組   番         生徒氏名

保護者等ご芳名